
２０２２年８月吉日 

 

お客様各位 

 

棚卸に伴う出荷停止のご案内 
 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では下記日程で 2022 年度上期の棚卸を実施いたします。 

誠に勝手ながら、棚卸期間中は商品出荷を停止させていただくことと

なりご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

棚卸日程  

2022 年９月１日（木） 終日 

 

 出荷停止期間 

  2022 年８月 31 日（水） 15 時以降 ～ 9 月 1 日（木） 

 

※  ８月 31 日（水）15 時までに頂いたご注文については、31 日中に

発送いたします。 

 

 それ以降に受領したご注文は、誠に勝手ながら 9 月２日（金）の発送

とさせて頂きます。 

以上 

 

 

 

日本ピストンリング株式会社 
新製品事業開発部 

インプラントグループ 


